АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
                               ПОНЫРОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 04.04.2019 года    №09
306007, Курская область,

Поныровский район,

с.Первомайское

Об определении конкретных мест размещения контейнерных площадок
        1.Определить места размещения контейнерных плошадок на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена на территории муниципального образования, а именно:
- с.Первомайское около здания магазина ПО «Поныровское»

- д.Прилепы 20 м от дома №1

        2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава  Первомайского сельсовета                                                                            Поныровского    района                                                                  Г.А.Анпилогова
                                                                                     Приложение №1

                                                                                              Утвержден

                                                                             распоряжением Администрации

                                                                             Первомайского сельсовета

                                                                             Поныровского района

                                                                             Курской области

                                                                             05.04.2019г. № 08
С П И С О К
руководителей на период проведения мероприятий субботников
	№

п/п
	       Ф.И.О
	         Должность

	1.
	Анпилогова Г.А.

	Глава Первомайского сельсовета
Поныровского района Курской области

	2.
	Шитикова Т.А.
	Директор МКУ «Отдел хозяйственного обеспечения» Первомайского сельсовета

	3.
	Анпилогова Н.И
	Директор МКОУ «Первомайская основная общеобразовательная школа»

	4.
	Чевычелова С.А.
	 Директор МКОУ «Березовецкая основная общеобразовательная школа»

	5.
	Демидова В.И.
	Директор МКУК «Березовецкий Дом культуры»

	6.
	Журавлева Д.В.
	Директор МКУК «Первомайский Дом культуры»

                                                                                                                                                   Приложение №2

УТВЕРЖДЕН

                                                                                                                                   Распоряжением Администрации

                                                                                                                                   Первомайского сельсовета

                                                                                                                                   Поныровского района

                                                                                                                                   От 05.04.2019г №08
                                                                                    П Л А Н

                                   мероприятий по безаварийному пропуску паводковых вод

                             на территории Первомайского сельсовета Поныровского района

                                                           в весенний период 2019 года

	№ п/п
	         Объекты
	    Ответственные исполнители
	           Дата

     проведения

	1.
	Принятие нормативно-правовых актов по обеспечению выполнения мероприятий по безаварийному пропуску весеннего паводка.
	Анпилогова Г.А.
	До 28.02.2019 г.

	2
	Организация работы оперативного штаба по контролю пропуска паводковых вод принятия решений на подведомственных территориях.
	Анпилогова Г.А.
	С 01.03.2019г

	3
	Организация комиссионных обследований гидротехнических сооружений.
	Анпилогова Г.А.
Шитикова Т.А
	До 15.03.2019 г

	4
	Подготовка гидротехнических сооружений и водозаборов, организация на прудах постоянного наблюдения за уровнем воды и техническим состоянием плотин. Приведение в исправное состояние водосбросов и аварийных водоспусков.
	Шитиков В.Г.
Шитикова Т.А.

Шитиков В.М.

	5
	Проведение разъяснительной работы среди  населения по предотвращению несчастных случаев на водоемах.
	Шитикова В.Л.
	Весь период